河南省烟草公司洛阳市公司烟叶生产技术中心实验室仪器设备及配套系统采购

项目中标结果公示

汇龙工程咨询有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司的委托，就河南省烟草

公司洛阳市公司烟叶生产技术中心实验室仪器设备及配套系统采购项目进行公

开招标。现将本次招标的中标结果公示如下：

一、项目名称及编号：

1.1项目名称：河南省烟草公司洛阳市公司烟叶生产技术中心实验室仪器设

备及配套系统采购项目

1.2招标编号：PROJ20240901031575

二、评标信息：

评标日期：2024年 12月 04日

评标地点：中招联合招标采购平台第一评标室

评标委员会成员：张小芳、常玉斌、李雯、杜爱玲、郭晶（业主评委）

三、中标结果：

中标人：河南博奥贸易有限公司

投标报价：2909152.00元

交货期：合同签订之日起 60 日内完成供货、安装及验收

质保期：自验收合格之日起 36个月

质量标准：符合国家及行业质量标准，满足招标文件技术需求

四、发布的媒介：

本次结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《河南省烟草公司洛阳市公司内网》

上同时发布，公示期为 3个工作日。

五、本次招标联系事项：

招标人：河南省烟草公司洛阳市公司

地  址：洛阳市洛龙区开元大道 246号

联系人：胡老师

电  话：0379-65926068

招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地  址：河南省郑州市高新区冬青街 46号盛鼎科技园 3号楼六楼（冬青街

与檀香路交叉口向东 100路北）

联系人：贾先生、王女士

电  话：0371-65019598

2024年 12月 11日

		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T18:04:20+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T18:04:29+0800
	BJ
	ePolicy